*Sequentia Sancti Evangelii secundum*

*Marcum.*

**I**n illo tempore. Recumbentib; undecim Discipulis apparuit illis Jesus, & exprobravit incredulitatē eorū,

& duriciam cordis; quia his qui viderant eum resurrexisse, non crediderunt. Et dixit eis. Euntes in Mundū universum, prædicate Evangelium omni creaturæ. Qui crediderit, & baptizatus fuerit, salvus erit. Qui verò non crediderit, condemnabitur. Signa autem eos, qui crediderint, hæc sequentur. In nomine meo dæmonia ejicient; Linguis loquentur novis. Serpentes tollent. Et si mortiferū quid biberint, non eis nocebit. Super ægros manus imponent, & bene habebunt. Et dominus quidem Jesus, postquam loquutus est eis, assumptus est in cælum, & sedet à dextris Dei. Illi autem profecti prædicaverunt ubique, domino cooperante, & sermonem confirmante, sequentibus signis.

ꝙ. Laus tibi Christe.

### ADJURATIO.

**A** Djuo etiam vos † omnes immundos Spiritus, per eum, qui erat, qui est, & qui venturus est, qui creavit, & redemit nos suo sanguine: p̄r crucem, mortem, sepulturam & resurrectionem suam: qui hic præsens, & ubiq; est; qui dixit: Ubi fuerint duo, vel tres in nomine meo congregati, ibi in medio eorum ego sum; & per nomen ejusdē domini nostri Jesu Christi, ut hinc statim recedatis cum maleficiis, & facturis vestris, nunquam redituri. In nomine Pa † tris, & Fi † lii, & Spiritus sancti. Amen.

V. Adjutorium nostrum in nomine domini,

R. Qui fecit cælum, & terram.

V. Exurge Christe adjuva nos,

R. Et libera nos propter nomen tuum.

### ORATIO.

**O** Potestas immensa, ò Trinitas Individua, æterne Spiritus sancte, te omnes Christicolæ exoramus, ut potentiam, & misericordiam tuam super hanc creaturam tuam. N. porrigas, & ab omni Spiritu imundo tua pietate liberare digneris. Qui vivis & regnas in secula seculorum. Amen.

Benedicat te creatura olei † imperialis Majestas; protegat

regat te † regalis divinitas : defendat te † immensa Tri-  
 nitas : foveat te † gloriosa unitas : dirigat te † inestimabi-  
 lis bonitas : regat te † potētia Dei patris : vivificet te †  
 sapientia Dei Filii : deducat te † Virtus Spiritus sancti  
 Alpha, & Omega. Deus Sabaoth sicista invocatio, ut  
 det tibi ad omne malum, virtutē † Crux † Christi salvet  
 te. Duodecim Apostoli te † custodiant : Sancti Martyres  
 te † adjuvent, Sancti Confessores te † benedicant, om-  
 nes Sancti Sacerdotes novi, & veteris testamenti te e-  
 xorcizent, & sanctificent ; Sancti Angeli, Archange-  
 li, Throni, & Dominationes, Principatus, & Potestates,  
 Virtutes, Cælorum, Cherubim, & Seraphim te † defen-  
 dant ; Virtuofus Deus Trinus & unus te † benedicat, &  
 der tibi, ad omne malum, & ad omnes facturas, & ma-  
 leficia virtutem, ut per te possim destruere, eradicare,  
 & evellere de animabus, & corporibus humanis omnia  
 maleficia, omnes incantationes, ligationes, facturas, &  
 omne opus nefarium Diaboli, Per Christum dominum  
 nostrum, Amen.